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Manômetro Capsular de Baixa Pressão

Desenho Dimensional

Tirsen



Código do produto
MODELO

TSMC

DIÂMETRO DO MOSTRADOR

100 MM

TIPO CONEXÃO AO PROCESSO

1/4"BSP

1/4" NPT

1/2" BSP

1/2" NPT

OUTRAS

TSMC.1.4.1.0-250MBAR

1

3

4

1

2

X

EXEMPLO DE CÓDIGO 

63 MM2

FAIXA DE MEDIÇÃO

À ESPECIFICAR 

DESCRIÇÃO

Manômetro Capsular, caixa em aço inox e internos em latão, diâmetro do mostrador 100 mm
conexão so processo 1/2" npt macho, saída reta, faixa de medição 0 a 250 mbar.

SAÍDA

INFERIOR1

TRASEIRA2
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